CAMPUS DE TOLEDO – CNPJ 78.680.337/0005-08

Rua da Faculdade, 645 – Jardim Santa Maria – Fone: (45) 3379-7000 – Fax: (45)  3379-7002 – CEP 85.903-000 Toledo – PR

www.unioeste.br

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL E

AGRONEGÓCIO - MESTRADO E DOUTORADO

EDITAL Nº 22/2016

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DE

DOUTORANDOS DESTE PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO EM

DESENVOLVIMENTO REGIONAL E

AGRONEGÓCIO AO PROGRAMA DE

DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR

- PDSE

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em

Desenvolvimento Regional e Agronegócio – PGDRA, da

UNIOESTE/Campus de Toledo, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais, e considerando o Edital nº

20/2016-PGDRA, de 26 de agosto de 2016,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A homologação das inscrições abaixo

relacionadas de doutorandos deste Programa de Pós-Graduação em

Desenvolvimento Regional e Agronegócio – PGDRA ao Programa de

Doutorado Sanduíche no Exterior - PDSE, cujas propostas serão

selecionadas pela Comissão instituída pela Portaria 01/2016-

PGDRA de 05 de setembro de 2016:

1. Alexandre Luiz Schlemper;
2. Leandro Pereira dos Santos;
3. Sandra Regina da Silva Pinela.

Art. 2º Este Edital entra em vigor nesta data.

Toledo, 14 de setembro de 2016.

PROF. DR. WEIMAR FREIRE DA ROCHA JUNIOR

Coordenador do Programa